§ÉMÀo§0ÀüÁ§€ôMô Pô!,ol

(JAI}INt I L I)A

PBEFTITA

PORTARIA CP N', 1212019, DE t9 DE AGOSTO DE 2019.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS,
ESTADO DA PARAiBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo aÍ. 37,ÍI, da
Constituição Federal e pelo art. 7l,Xl, clc o art.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do
Municipio, e consoante aprovação no Concurso Público 001/2015, homologado em 10

de março de 2016:

RESOLVE:

Art. 1" Nomear EMILLY ANGEL FERREIRA DAS CHAGAS, CPF: 090.302.594-
93, paru ocupar o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, lotada na SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, com as atribuições definidas em lei.

AÍt. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUMCÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 19 dE AgOStO

de 2019.

.&"
.IOYCE REÁI+TíLY FELIX NUNES

Prefeita Municipal

{asao DA oa4}
?'' PREFEITuRI'têr

I'UT{ICIPÂt DE DUÂ5 ESTRAOAS
CNPJ: 08.787.012/0001. l0

auÂ oo colrÉRcro, 23

-arr,rargP

TER}IO DE POSSE
O la ldof aclmi ldcnül'lcado tomotr norçc re:ta

1::ô,
r_0,cor9o corstant* o"ri" ,iu ,i, **ur"n,o,.

apresentado â docunlent.)Ç!u ;r;nidj 261 gg;, s66 6,

u11*,tta * JlhQ&- r:".1L. t ag. tAlS

Rua do Comércio, 23, centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000

Tel: (83) 3265 1030 - E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br